
Број 6 18.05.2018 „Службени лист општине Нова Црња “ 

 

 

 Страна  91 

 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 

ОПШТИНА НОВА ЦРЊА 

-Скупштина општине- 

БРОЈ:II-06-13/18-1 

ДАНА: 18.05.2018 године 

Н   О  В  А   Ц  Р  Њ  А 

 

                34.На основу члана  члана 32. 

Закона о локалној самоуправи ("Сл. гласник 

РС" , бр.129/07 и 83/14) и члана 118.Статута 

општине Нова Црња („Службени лист 

општине Нова Црња “ број 9/08 16/12 и 

16/15),а на предлог Општинског већа 

општине Нова Црња, Скупштина општине 

Нова Црња на седници одржаној дана 

18.05.2018. године, донела  је 

 

ЗАКЉУЧАК  

О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА  

НАЦРТ УГОВОРА О ЈАВНО-

ПРИВАТНОМ ПАРТНЕРСТВУ ЗА 

ВРШЕЊЕ УСЛУГА РЕКОНСТРУКЦИЈЕ, 

РАЦИОНАЛИЗАЦИЈЕ И ОДРЖАВАЊА 

ДЕЛА ЈАВНОГ ОСВЕТЉЕЊА 

ОПШТИНЕ НОВА ЦРЊА  

(РАДОЈЕВО, СРПСКА ЦРЊА,  

НОВА ЦРЊА И ТОБА) 

 

Члан 1. 

 

 Даје се сагласност на Нацрт Уговора о 

јавно-приватном партнерству за вршење 

услуга реконструкције, рационализације и 

одржавања дела јавног осветљења Општине 

Нова Црња (Радојево, Српска Црња, Нова 

Црња и Тоба).  

 

Члан 2. 

 

Овлашћује се Председник општине 

Нова Црња да у име Општине Нова Црња  

 

 

закључи Уговор о јавно-приватном партнерству 

за вршење услуга реконструкције, 

рационализације и одржавања дела јавног 

осветљења Општине Нова Црња (Радојево, 

Српска Црња, Нова Црња и Тоба). 

 

Члан 3. 

 

Овај Закључак биће објављен у 

„Службеном листу општине Нова Црња“. 

 

Председник СО 

 Даница Стричевић 

 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 

ОПШТИНА НОВА ЦРЊА 

-Скупштина општине- 

БРОЈ:II-06-13/18-2 

ДАНА: 18.05.2018 године 

Н   О  В  А   Ц  Р  Њ  А 

 

35.На основу члана.36. Закона о локалној 

самоуправи(«Сл.гласник РС»бр 129/07 и 83/14  ) 

и члана  42 Приврменог пословника СО Нова 

Црња ( "Службени лист општине Нова Црња" 

број 8/16 и 16/16  ) , Скупштина општине Нова 

Црња, на седници одржаној дана 

18.05.2018.године, доноси 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О РАЗРЕШЕЊУ И ИЗБОРУ  ЧЛАНА 

 КОМИСИЈЕ ЗА РОДНУ 

РАВНОПРАВНОСТ 

 

I 

 РАЗРЕШАВА СЕ : 

 Танин Слободан,члан Комисије за родну 

равноправност . 

  

II 

БИРА СЕ: 

 

 

 
СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 

ОПШТИНЕ НОВА ЦРЊА 

Година XXVII Нова Црња 18.05.2018. године Број: 6 



Број 6 18.05.2018 „Службени лист општине Нова Црња “ 

 

 

 Страна  92 

 

Томашевић Невенка, за члана 

Комисије за родну равноправност. 

 

III 

  

Ова Одлука ступа на снагу даном 

доношења и објавиће се у «Службеном листу 

општине Нова Црња» 

 

Председник СO                                                                                                       

Даница Стричевић 

 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 

ОПШТИНА НОВА ЦРЊА 

-Скупштина општине- 

БРОЈ:II-06-13/18-3 

ДАНА: 18.05.2018 године 

Н   О  В  А   Ц  Р  Њ  А 

 

36.На основу члана 137.Закона о 

здравственој заштити ( “Сл.гласник  РС “ 

број 107/05,72/09,88/10,99/10,57/11 и 

119/12,45/13-др.закон,93/14,96/15 и 106/15), 

члана 32. тачка  9 .Закона о локалној 

самоуправи ( “Сл.гласник  РС “ број 129/07 и 

83/14 )  , Скупштина општине Нова Црња на 

својој седници одржаној дана 18.05.2018. 

године, д о н е л а  ј е 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О  РАЗРЕШЕЊУ  И ИМЕНОВАЊУ 

ЧЛАНОВА  УПРАВНОГ ОДБОРА   

ДОМА ЗДРАВЉА СРПСКА ЦРЊА 

  

I 

Разрешавају се чланови Управног 

одбора Дома здравља Српска Црња: 

 

1. Ковачевић Бранка , представник 

оснивача и 

2. Савановић Др. Биљана , 

представник запослених. 

 

II 

 Именују се за чланове Управног 

одбора Дома здравља Српска Црња: 

 

1. Ковачевић Бранка , представник 

запослених и 

2. Ковачевић Драган „Биби“, 

представник оснивача. 

 

III 

 

Ова Одлука ступа на снагу даном 

доношења и објавиће се у „Службеном листу 

општине Нова Црња“. 

 

Председник СО                                                                                                            

Даница Стричевић 

 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 

ОПШТИНА НОВА ЦРЊА 

-Скупштина општине- 

БРОЈ:II-06-13/18-4 

ДАНА: 18.05.2018 године 

Н   О  В  А   Ц  Р  Њ  А 

 

37.На основу чланова 34.и 35.Закона о 

култури (''Службени гл. РС'', број 72/09 ), члана 

32. Закона о локалној самуправи (''Службени гл. 

РС'', број  129/07 и 83/14) и члана 41.став 1.тачка 

10.Статута општине Нова Црња (''Службени 

лист општине Нова Црња'', број 9/08 ,16/12 и 

16/15 ), Скупштина општине Нова Црња на 

седници одржаној дана  18.05.2018. године, 

доноси следеће  

 

РЕШЕЊЕ 

О ИМЕНОВАЊУ  ДИРЕКТОРА  

СПОРСКО КУЛТУРНО-ТУРИСТИЧКОГ 

ЦЕНТРА 

 ''ЂУРА ЈАКШИЋ'' СРПСКА ЦРЊА 

 

Члан 1. 

 

            Именује се Бошкић Родољуб, за 

директора СКТЦ ''Ђура Јакшић'' Српска Црња , 

на основу предлога Одлуке Управног одбора 

,број 12/18 од 20.04.2018. године. 

 

Члан 2. 

 

          Мандат именованог траје четири године и 

почиње да тече даном ступања на дужност. 

 

Члан 3. 

 

          Ово Решење биће објављено у 

„Службеном листу општине Нова Црња“. 

 

Председник СО 

Даница Стричевић  

 

 

 

 



Број 6 18.05.2018 „Службени лист општине Нова Црња “ 

 

 

 Страна  93 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 

ОПШТИНА НОВА ЦРЊА 

-Скупштина општине- 

БРОЈ:II-06-13/18-5 

ДАНА: 18.05.2018 године 

Н   О  В  А   Ц  Р  Њ  А 
 

             38. На основу чл. 27. став 10.  Закона 

о јавној својини (Службени гласник РС“ бр. 

72/11, 88/13, 105/14, 104/16-др. Закон и 

108/16),  члана 21. став 2. Уредбе о условима 

прибављања и отуђења непокретности 

непосредном погодбом, давањем у закуп 

ствари у јавној својини и поступцима јавног 

надметања и прикупљања писмених понуда 

(„Службени гласник РС“ бр. 24/12, 48/15, 

99/15, 42/17 и 94/17),  члана 41. став 1. тачке 

32. и 33. Статута општине Нова Црња 

(„Службени лист општине Нова Црња“ бр. 

09/08, 16/12 и 16/15), Одлуке о покретању 

поступка отуђења непокретности у јавној 

својини општине Нова Црња број II-06-05/18-

4 од 09.03.2018. године и предлога Комисије 

за спровођење поступка отуђења 

непокретности у јавној својини општине 

Нова Црња, Скупштина општине Нова Црња, 

на седници одржаној дана 18.05.2018. године, 

донела је 

ОДЛУКУ О ОТУЂЕЊУ 

НЕПОКРЕТНОСТ У ЈАВНОЈ СВОЈИНИ 

ОПШТИНЕ  НОВА ЦРЊА 

 

Члан 1. 

               Отуђује се из јавне својине општине 

Нова Црња трособан стан, на трећем спрату 

зграде  број 4, број посебног дела 14, 

површине 74 м2, који се налази  у стамбеној 

згради, у Зрењанину, улица Булевар Вељка 

Влаховића број 43, на катастарској парцели 

број 14577/231, лист непокретности број 

21114, К.О. Зрењанин I, у приватну својину 

Саши Тешићу из Зрењанина, улица 4. јули 

број 4/21, ЈМБГ 0901970180017, број личне 

карте 005420148, издату од ПУ Зрењанин, 

као најповољнијем понуђачу по понуђеној, 

почетној цени од 31.820,00 евра у динарској 

противредности по средњем курсу Народне 

банке Србије на дан уплате.  

                                                             

Члан 2. 

               

 

Уговор о отуђењу непокретности из 

члана 1. ове Одлуке са најповољнијим 

понуђачем  биће закључен у року од 30 дана од 

дана доношења одлуке да се непокретност отуђи 

најповољнијем понуђачу, а по претходно 

прибављеном мишљењу Општинског већа 

општине Нова Црња. 

 

Члан 3. 

           Општинско веће општине Нова Црња је у 

обавези да мишљење о отуђењу непокретности 

из јавне својине општине Нова Црња из члана 1. 

ове Одлуке, да у року од 15 дана од дана 

пријема захтева за давање мишљења.  

Члан 4. 

           Овлашћује се Председник општине Нова 

Црња, да у име и за рачун општине Нова Црња, 

закључи уговор којим ће се непокретност из 

члана 1. ове Одлуке, отуђити из јавне својине 

општине Нова Црња у приватну својину 

најповољнијег понуђача. 

Члан 5. 

           Ова Одлука ступа на снагу даном 

доношења и биће објављена у „Службеном 

листу општине Нова Црња“.  

 

Председник  СО                                                                                                               

Даница Стричевић 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Број 6 18.05.2018 „Службени лист општине Нова Црња “ 

 

 

 Страна  94 

 

Садржај...............................................................................................................................Страна 

 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

 

34.Закључaк о давању сагласности на Нацрт Уговора о јавно-приватном партнерству за 

вршење услуга реконструкције, рационализације и одржавања дела јавног осветљења Општине 

Нова Црња (Радојево, Српска Црња, Нова Црња и Тоба)...................................................................91  

35.Решење о разрешењу и избору члана Комисије за родну равноправност...............................91 

36.Решење о разрешењу и именовању чланова Управног одбора Дома здравља Срп. Црња....92 

37.Решење о именовању Директора Спортско културно туристичког центра „Ђура Јакшић“ 

Српска Црња............................................................................................................................................92 

38.Одлука о отуђењу непокретности у јавној својини општине Нова Црња...............................93 

Службени лист општине Нова Црња” 

издаје и штампа орган управе општине Нова Црња, 

23218 Нова Црња,ЈНА број 110. 

Главни и одговорни уредник: Светлана Ђого Телефон број:815-260. 

Жиро рачун број ; 840-494845-81 

/евидентни рачун органа управе општине Нова Црња/. 

“Службени лист општине Нова Црња” излази по потреби 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


